
Bydlení na doporučení s.r.o. U křížku 4, Praha 4 Nusle 140 00, Tel.: 775 180 875, E-mail: info@bydleninadoporuceni.cz, web:
www.bydleninadoporuceni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 00731

6 699 000 Kč
za nemovitost
zálohy 3 204,-, včetně
provize

Prodej bytu 4+1, 86 m2, ul. Měšínská, Praha -
Újezd nad Lesy
Měšínská, 19016, Praha 21, Praha

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme tu jedinečnou příležitost nabídnout Vám prostorný a byt 4+1 s lodžií a sklepem,
který se nachází v klidné a příjemné lokalitě v Praze, Újezdu nad Lesy. Tento krásný byt o velikosti 86m2 se nachází ve
2. patře domu na Měšínské ulici, Vám nabízí příjemné bydlení pro celou rodinu.

Dispozice bytu nabízí prostorný obývací pokoj spojený s jídelnou, tři samostatné ložnice s možností úpravy, kuchyně,
zděná koupelna s vanou a samostatné WC. Ložnice jsou neprůchozí, což zaručuje maximální soukromí a klid pro
každého člena rodiny. Užijte si relaxaci na vlastní lodžii, která nabízí krásný a prostor pro odpočinek po náročném dni.
Součástí bytu je také sklep, kde si můžete uskladnit sezónní věci či další potřeby.

Díky kvalitní izolaci a dispozici bytu zde najdete klid a pohodu, kterou potřebujete pro odpočinek.

Byt je dobře dostupný. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost, školy, školky, obchody, restaurace,
zdravotní středisko, sportovní centra a zastávky MHD. Příjemné prostředí a klidná lokalita v srdci Újezdu nad Lesy,
ideální pro rodiny s dětmi i ty, kteří hledají odpočinek v přírodě.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo domluvte si prohlídku tohoto jedinečného bytu.
Těšíme se na vaši zprávu a možnost Vám ukázat tento nádherný byt osobně!

Vyřizuje
linka zákaznická
Tel.: +420 734 646 969
GSM: +420 734 646 969
E-mail: asistentka@bydleninadoporuceni.cz


